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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0000689/2024-26

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS -

UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 20/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE FRUTAL

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores
de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições, divulga a Relação final de Candidatos Inscritos:

 

VAGA NOME

1 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

1 ELTON DA SILVA BICALHO

1 GABRIEL LONGUINHOS QUEIROZ

1 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES

1 JOSE DE OLIVEIRA CRUZ

1 LARISSA NOGUEIRA DE SOUZA

1 LAURA MATOS RIBERA

1 MIRIAM NOMURA

1 NAGILLA MORAES RIBEIRO

1 PATRICIA FERREIRA ALVES

1 VANUSA RODRIGUES DE SOUZA

2 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

2 GABRIEL LONGUINHOS QUEIROZ

2 HEYTOR LEMOS MARTINS

2 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS

2 JHANSLEY FERREIRA DA MATA

2 JOSE DE OLIVEIRA CRUZ

2 LARISSA NOGUEIRA DE SOUZA

2 LAURA MATOS RIBERA

2 NAGILLA MORAES RIBEIRO

2 PATRICIA FERREIRA ALVES

2 ROSSI ALLAN SILVA

2 SILVAN GOMES BRITO

3 DEBORA TAMIRES VITOR PEREIRA
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VAGA NOME

3 ELTON DA SILVA BICALHO

3 HALAX DUART MARTINS SILVA

3 JHANSLEY FERREIRA DA MATA

3 JOANA DINIZ ROSA FERNANDES

3 LUCIANA RUGGERI MENEZES GOTARDO

3 MIRIAM NOMURA

3 RONDINELE ALBERTO DOS REIS FERREIRA

3 SILVAN GOMES BRITO

4 ALLYNSON TAKEHIRO FUJITA

4 OSMAR CAON FILHO

5 CAMILLA CORTES CARVALHO HEITOR

5 MARCOS MICHEL DE SOUZA

6 ANDRE DINIZ ROSA DA SILVA

6 ESTHER SILVA FERES

6 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA

6 LUCIMARA PERPETUA FERREIRA

6 MARCOS MICHEL DE SOUZA

7 DEBORA TAMIRES VITOR PEREIRA

7 LUCIANA RUGGERI MENEZES GOTARDO

7 RONDINELE ALBERTO DOS REIS FERREIRA

8 ANA PAULA GARRIDO QUEIROGA

9 ANA PAULA DE MOURA VARANDA

9 EDUARDO PETRUCCI

9 HALAX DUART MARTINS SILVA

9 HERICA LEONEL DE PAULA RAMOS OLIVEIRA

9 HEYTOR LEMOS MARTINS

9 ROSSI ALLAN SILVA

9 VERA LUCIA DA SILVA FARIAS

10 ANA PAULA DE MOURA VARANDA

10 EDUARDO PETRUCCI

10 HERICA LEONEL DE PAULA RAMOS OLIVEIRA

10 VERA LUCIA DA SILVA FARIAS

11 ADRIANA CRISTINA DA SILVA

11 CAMILLA CORTES CARVALHO HEITOR

11 MICHELI CRISTIANI AIELLO BASSO

12 ANDREIA CHIQUINI BUGALHO

12 JOAO EDUARDO ANDRADE PEREIRA

12 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA

12 KATIA CAROLINO

12 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS

12 LUIS GUSTAVO FACIO

12 RAFAEL DA SILVA MOREIRA
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VAGA NOME

12 VANILZA MARIA ALMEIDA

13 JOAO EDUARDO ANDRADE PEREIRA

13 LEONARDO MARCONDES DOMINGUES MELOTTI

13 LUCIANO SEVERINO DE FREITAS

13 MARINA BEATRIZ FERREIRA PUPINO

13 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO

13 SINARA LACERDA ANDRADE CALOCHE

13 STEPHANI FLECK DA ROSA

13 VINICIUS DE SOUZA FAGGION

14 BRUNA CABRERA DE BONITO

14 GRAZIELA COLOMBARI

14 LEONARDO MARCONDES DOMINGUES MELOTTI

14 MAIRA DE SOUZA ALMEIDA

14 MARCELA DIAS BARBOSA

14 MARIA CONCEICAO MARTINS FERREIRA CASTRO

14 MARINA BEATRIZ FERREIRA PUPINO

14 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI

14 RENATA APARECIDA FOLLONE

15 ANA JULIA POZZI ARRUDA

15 KATIA CAROLINO

15 MARIA CONCEICAO MARTINS FERREIRA CASTRO

15 NATHALIA DE MORAIS COSCRATO

15 RAFAEL DA SILVA MOREIRA

15 RENATA APARECIDA FOLLONE

15 ROBERT AUGUSTO DE SOUZA

15 VINICIUS DE SOUZA FAGGION

16 BRUNA CABRERA DE BONITO

16 FABIO SAMPAIO MASCARENHAS

16 JOAO LUCAS ZANONI DA SILVA

16 KATIANNE ASSUNCAO SILVA E SILVA

16 MARIA GORETE FERREIRA

16 MICHELI CRISTIANI AIELLO BASSO

16 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA

16 ROBERT AUGUSTO DE SOUZA

16 SINARA LACERDA ANDRADE CALOCHE

17 ANA JULIA POZZI ARRUDA

17 ANDREIA CHIQUINI BUGALHO

17 FABIO SAMPAIO MASCARENHAS

17 GRAZIELA COLOMBARI

17 KATIANNE ASSUNCAO SILVA E SILVA

17 LUIS GUSTAVO FACIO

17 MAIRA DE SOUZA ALMEIDA
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VAGA NOME

17 MARCELA DIAS BARBOSA

17 MARIA GORETE FERREIRA

17 OLIVIA SILVA MATTOS PENHA

17 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA

17 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI

17 STEPHANI FLECK DA ROSA

17 VANILZA MARIA ALMEIDA

18 ANDRESA CAROLINE LOPES DE OLIVEIRA

18 AUGUSTO MARTINS DE JESUS

18 CELSO MARTINS ROSA

18 KOCHAV KOREN NOBRE CAVALCANTE

18 MARCELO DOS SANTOS MATOS

18 POLLYANNA REIS DIAS

19 ANDRESA CAROLINE LOPES DE OLIVEIRA

19 AUGUSTO MARTINS DE JESUS

19 JAIR SANCHES MOLINA JUNIOR

19 MARCELO DOS SANTOS MATOS

19 POLLYANNA REIS DIAS

20 CELSO MARTINS ROSA

20 JAIR SANCHES MOLINA JUNIOR

20 KOCHAV KOREN NOBRE CAVALCANTE

 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Chefe de Divisão, em 29/02/2024, às
13:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 83022663 e
o código CRC 5BDD4D9D.
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